Постановление Брянской городской администрации
от 18.01.2018 № 93-п

Об отмене постановления Брянской
городской администрации от 22.03.2017
№ 943-п «Об утверждении
ведомственного перечня услуг и работ
комитета по физической культуре и
спорту Брянской городской
администрации»

Руководствуясь Федеральным законом «О внесении изменений в

Бюджетный кодекс Российской Федерации и статью 3 Федерального
закона «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской
Федерации и признании утратившими силу отдельных положений
законодательных актов Российской Федерации» от 18.07.2017 № 178-ФЗ

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление Брянской городской администрации от

22.03.2017 № 943-п «Об утверждении ведомственного перечня услуг и
работ комитета по физической культуре и спорту Брянской городской
администрации» (в редакции постановлений Брянской городской
администрации от 21.06.2017 № 2208-п, 25.07.2017 № 2598-п, 13.10.2017 №
3545-п, от 10.11.2017 № 3898-п).

2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2018 года.
3. Настоящее постановление опубликовать в муниципальной газете

«Брянск»   и   разместить   на   официальном   сайте   Брянской   городской
администрации в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы городской администрации Гончарову Л.А.

Глава администрации                                                   А.Н. Макаров